
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.10.2021/p.11 

1/1 

11) AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO DI COMODATO 

D'USO DELLA STRUTTURA FACENTE PARTE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 

DELL’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA “POLICLINICO RIUNITI” DI 

FOGGIA DENOMINATA “ASILO NIDO” 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

UDITA la relazione del Rettore; 

CONSIDERATO che il Policlinico Riuniti si è dotato di un asilo nido aziendale con una 

ricettività complessiva, da rideterminare in base alle vigenti 

disposizioni per la prevenzione della diffusione dell’epidemia da 

Covid19, pari a n. 40 bambini in età compresa fra 3 e 36 mesi; 

CONSIDERATO che l'acquisizione della struttura "Asilo nido" in comodato d'uso può 

rappresentare una occasione per realizzare il progetto dell'asilo nido 

aziendale, con il quale continuare a promuovere e sostenere 

soprattutto il lavoro femminile; 

PRESA VISIONE del testo della bozza del contratto di comodato,  

DELIBERA 

− di approvare il contratto di comodato d'uso della struttura facente parte del 

patrimonio immobiliare dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria “Policlinico Riuniti” 

di Foggia denominata “Asilo Nido” e relativi allegati, il cui testo si allega con il n. 11 

al presente verbale; 

− di autorizzare il Rettore alla sottoscrizione dello stesso. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari tecnici e negoziali. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2021-11-16T08:04:36+0100
	ROMEI TERESA


		2021-11-16T09:13:54+0100
	Limone Pierpaolo




